
 

Neděle – 16.2.- 6. neděle v mezidobí 

1. čtení - Jer 17,5-8 

Žl – Blaze tomu, kdo svou naději vložil do Hospodina 

2. čtení – 1 Kor 15,12.16-20 

Evangelium – Lk 6,17.20-26 

Blahoslavení, vy chudí! Běda vám, boháči! 
 

    Mše svaté     
 17.2. 18.2. 19.2. 20.2. 21.2. 22.2. 23.2. 

Drahotuše     17:00   8:00 
 

Jindřichov    16:30   9:45 

Svátky v týdnu: 
Sobota  Stolce sv. Petra, apoštola 
 

Farnost oznamuje: 
V úterý 18.2. nebude mše svatá v Drahotuších. 
Ve středu 19.2. nebude mše svatá v Jindřichově. 
 
Divadlo TYL Vás zve na situační komedii Marca Camolettiho: „Na správné 
adrese“ v režii Pavly Tvrdoňové. Hra slibuje řadu humorných situací, 
založených na nedorozuměních. Po delší odmlce se také vrací František Vrána, 
jeden ze služebně "nejstarších" členů souboru.  
Premiéra se uskuteční 22.2.2025 v 19:00 hod. a opět v sokolovně ve 
Velké.  
 

VALENTÝNSKÉ ODPOLEDNE se bude konat v neděli 2. března 
v Drahotuších. Ve 14.30 bude pobožnost v kostele, poté 
přednáška na faře na téma Co očekávají muži od žen a ženy od 
mužů. Srdečně zveme všechny manželské páry, Káva čaj, 
zajištěny, uvítáme příspěvek ke společnému stolu. Pokud budete 
chtít pohlídat děti, je nutno se přihlásit. Více informací na webu 
CPR Jitřenka a plakátu. 
  Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 



Farnost Hranice zve všechny děti na LETNÍ TÁBOR 2025: CESTA KOLEM 
SVĚTA 
Kapitán lodi hledá posádku pro velkou letní plavbu! Na palubě naší lodi 
obepluješ za deset dní celý svět, poznáš spoustu nových míst a zažiješ 
neuvěřitelná dobrodružství! Čeká nás deset zábavných, aktivně prožitých dnů 
se spoustou her a aktivit nejrůznějších typů v beskydské přírodě. Tábor je 
určený pro děti od 1. do 9. třídy ZŠ a koná se od 2. do 11. července na 
základně ve Vidči, spaní v podsadových stanech. Cena 3 600 Kč. Přihlášky 
jsou k dispozici ve všech kostelích. Více informací také na e-
mailu: farnitaborhranice@gmail.com 
 
Setkání párů s břemenem rozvodu 
V sobotu 1.března 2025 9 – 17 h; Arcibiskupský palác, Olomouc 
Otec arcibiskup Mons. Josef Nuzík zve všechny manželské a partnerské páry, 
které si prošly rozvodem a nesou si toto břímě do dalšího vztahu, k 
vzájemnému setkání a sdílení jejich životní cesty ke Kristu.  
BOHATÝ PROGRAM: modlitby, svědectví, sdílení, diskuze, katecheze P. 
Radima Kuchaře, mše svatá, občerstvení HLÍDÁNÍ DĚTÍ ZAJIŠTĚNO 
www.rodinnyzivot.cz; Moderátoři setkání: P. Vítězslav Řehulka, Jana Ptáčková 
 

Duchovní obnova pro maminky 
Ve středu 26.3 a ve čtvrtek 27.3. 2025 v době 8.30 – 12.00 h na 
fare v Drahotuších. Více na hranice.dcpr.cz. 
 

Odpustky a informace o Jubilejních odpustcích 
 …zde posílám odkaz na video o tom, k čemu jsou nám odpustky dobré: 
https://youtu.be/Me6EPtfyw-Q 
Současně jsme natočili video, které podává přehled o základních 
možnostech, jak získat plnomocné odpustky v Jubilejním roce. Může se 
hodit pro farní web, katechezi, atd.:https://youtu.be/MDVbH963nh4 
Pro nástěnky a weby Vám později nabídneme přehledný informační 
plakátek "Jak získat Jubilejní odpustky". Připravujeme též 
video zaměřené na děti o tom, k čemu jsou nám odpustky dobré.  
Maximální využití milostí Jubilejního roku přeje 
O. Roman Vlk 
 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 
 
 

mailto:farnitaborhranice@gmail.com
http://www.rodinnyzivot.cz/
https://youtu.be/Me6EPtfyw-Q
https://youtu.be/MDVbH963nh4
mailto:fadrahotuse@ado.cz

